
СПИСОК НА НАТПРЕВАРУВАЧИ - УГОСТИТЕЛСКО-ТУРИСТИЧКА СТРУКА 
2015 „Лидер” 

 
 

Образовен профил хотелско туристички техничар 

Име и презиме на 
ученикот 

Училиште 

1. Костадин Ангелоски ОУТУ „Ванчо Питошески” - Охрид 

2. Иле Вангелов ССОУ „Коле Неделковски” - Велес 

3. Ангела Маркоска СОУ „Наум Наумовски - Борче“ - Крушево 

4. Глигорчо Симевски СОУ „Ацо Русковски“ - Берово 

5. Стефани Колева СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

 
 
 

Образовен профил:        
 

готвач 

Име и презиме на 
ученикот 

Училиште 

1. Кристијан Ристов ОУТУ „Ванчо Питошески” - Охрид 

2. Марјан Димитриески  СОУ „Наум Наумовски - Борче“ - Крушево 

3. Кристијан Атанасовски  СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија 

4. Лидија Петровска СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

5. Емилија Костадинова  СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 

 
 
 
 

Образовен профил:        
 

келнер 

Име и презиме на 
ученикот 

Училиште 

1. Наум Нестороски ОУТУ „Ванчо Питошески” - Охрид 

2. Стефан Илиевски  СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија 

3. Далибор Шаптев 
Јевремовиќ 

СОУ „Коле Неделковски“ - Велес 

4. Јетмир Арифовски СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

5. Панче Малчев СУГС „Коле Нехтенин“ – Штип 

 
 
 

Образовен профил: слаткар 
 

Име и презиме на 
ученикот 

Училиште 

1. Николина Милеска СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

2. Анита Кметовиќ СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

3. Ајнур Реџепи СУГС „Лазар Танев“ – Скопје 

 


